
TS
Technické služby

zlíň.

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: ........................................... 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN: . . . ..........................................

Objednávka: 190823

Adresát:
IČO: 64831531 DIČ: CZ64831531

MSE malé služby ekologii, s.r.o.
Husníkova 2086 
158 00 Praha 5

Datum vystavení: 03.09.2019
Datum dodání: 17.09.2019

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
Oprava dmychadel na plynové stanici, typ 3DPA38B 
dle přiložené nabídky, která je nedílnou součástí 
objednávky

1,00000 SADA 176 962,00 176 962,00

Celková cena: 176 962,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad - tel....................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Konečná kalkulace ceny opravy bude upřesněna po provedení kontroly dílů před dalším použitím. 
Na provedenou opravu se poskytuje záruka 6 měsíců ode dne předání z opravy.

f  s t a f& T f t ®

se o

577 n u n9 Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky. Záhumení V 321.763 02 Zlín

info@tszlin.cz
www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Technické služby

zlíň.

Kontaktní osoba: ...............
...........................
.................

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
H’‘m íim a208&,imoi

GZ64831S; 
V®!-: 682 SIS i

f^ S m é "4

Q Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhum eni V 321. 763 02 Zlín V. 577 111 611
info ffllsz lin .cz

w w w .lsz lin .cz

http://www.lszlin.cz


MSE malé služby ekologii,s.r.o.
Husníkova 2086, 158 00 PRAHA 5
tel.fax,záznamník:311 685 847 IČO: 64 83 15 31
mobil: .................... DIČ: CZ64831531

objednatel: T S  Z lín
. . . .........

na vědomí: UVP Brno

............

Rozpočet opravy

Oprava dmychadel tov.zn: Kubíček TYP: 3DPA38B 2ks r.v.1999

popis úkonu počet J. cena za  j. cena

rozebírání sestavy 20 850 17000

mytí (o škrábán í hrubých nečistot,odm aštění na m ycím  stole) 12 850 10200

tryskání (jem né dočištění v  tryskacím  boxu) 5 850 4250

diagnostika (kontrola dílů a stanovení příčiny a rozsahu poškozen í) 4 850 3400

nové součástky ložisko 8 1820 14560

gufero pro vnitřní těsněni lož.skřín í 8 400 3200

"O" kroužek labyrintu pístních kroužků 8 35 280

pístní kroužek 32 280 8960

gufero pro těsnění hnacího hřídele 4 350 1400
synchronizační soukolí rotorů (pár) 2 9750 19500

nástřik vnitřních pracovních ploch skříně,ložiskových těles a povrchu rotorů - jako 

ochrana materiálu proti vlivům látek obsažených v plynu (chemcoat)

14500

kompletace sestavy 35 850 29750

zkušebna (záběh stroje) 4 850 3400

režie (adm inistrativa,zásobování,likvidace odpadů,provoz strojů) 6000

přepravní náklady odvoz na dílnu 662 17 11254

dovoz zpět na lokalitu + odvoz druhého dm ych 662 17 11254
dovoz zpět na lokalitu 662 17 11254

montáž (demontáž) do soustrojí 8 850 6800
CELKEM  Kč bez DPH:............ 176962

Konečná kalkulace ceny opravy bude upřesněna po provedení kontroly dílů před dalším použitím. 
Na provedenou opravu se poskytuje záruka 6 měsíců ode dne předání z opravy.

Zpracoval: 10.7.2019 Ivan PAU LAS jednatel společnosti


